
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA DEL REFUGIO PALACIOS GRANILLO PAGR730723MCHLRF01 2,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CINTYA GUADALUPE ARIAS TREVIZO AITC840702MCHRRN02 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social HECTOR MARIO ORTIZ GOMEZ OIGH610507HCHRMC02 5,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FIDENCIO ALVAREZ RUIZ AARF461115HCHLZD05 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 1,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FLOR AIDE RODRIGUEZ NAJERA RONF940429MCHDJL09 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FIDENCIO ALVAREZ RUIZ AARF461115HCHLZD05 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CINTYA GUADALUPE ARIAS TREVIZO AITC840702MCHRRN02 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA DEL REFUGIO PALACIOS GRANILLO PAGR730723MCHLRF01 2,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social VICTOR JAVIER HUERTA GALLEGOS HUGV851126HCHRLC05 5,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA EMILIA CHAPARRO CORRAL CACE600127MCHHRM09 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 1,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BLAZA VILLEZCAS LOPEZ VILB540804MCHLPL07 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOSEFINA LOPEZ RODRIGUEZ LORJ350424MCHPDS06 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALVINO VILLEZCAS CARBAJAL VICA340301HCHLRL08 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FIDENCIO ALVAREZ RUIZ AARF461115HCHLZD05 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA ELENA LUNA NEVAREZ LUNE340531MCHNVL01 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CESAR ESTEBAN MILLAN CHAVIRA MICC010403HCHLHSA0  $             1,500.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3  $             1,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07  $             1,000.00 

Ente Público: Municipio de Riva Palacio

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 2 del año 2022)



441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 2,800.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 1,400.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 1,400.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social
KARLA PATRICIA MIRAMONTES MORELOS MIMK900928MNLRRR00  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOJHAN MARTIN CHAPARRO MORALES CAMJ030923HCHHRJA6  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social RAMON BAÑUELOS JURADO BAJR970402HNTXRM04  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOJHAN MARTIN CHAPARRO MORALES CAMJ030923HCHHRJA6  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social
KARLA PATRICIA MIRAMONTES MORELOS MIMK900928MNLRRR00  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social VIANNEY MARIAN HERNANDEZ JARA HEJV951207MCHRRN01  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CINTYA GUADALUPE ARIAS TREVIZO AITC840702MCHRRN02 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA EMILIA CHAPARRO CORRAL CACE600127MCHHRM09 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS PABLO RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVL700622HCHDZS04 5,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ELISA VAZQUEZ GARCIA VAGE670714MTSZRL05 5,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOHAN KRAHN DOERKSEN KADJ480826HCHRRH00 5,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARCOS RAMOS GRIJALVA RAGM760425HCHMRR07 1,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 1,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BLAZA VILLEZCAS LOPEZ VILB540804MCHLPL07 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOSEFINA LOPEZ RODRIGUEZ LORJ350424MCHPDS06 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALVINO VILLEZCAS CARBAJAL VICA340301HCHLRL08 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social KEVIN VALENTIN CORRAL LECONA COLK060418HCHCVA3 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social TOMASA PIÑON RUELAS PIRT540922MCHXLM07  $             5,000.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOJHAN MARTIN CHAPARRO MORALES CAMJ030923HCHHRJA6  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social VIANNEY MARIAN HERNANDEZ JARA HEJV951207MCHRRN01  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social DANITZA CECILIA SOTELO SOQUI SOSD970819MSRTQN04  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social RAMON BAÑUELOS JURADO BAJR970402HNTXRM04  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARTIN VILLALPANDO CEBALLOS VICM670608HCHLBR08 2,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BRENDA ISABEL MENDOZA ONTIVEROS MEOB970602MCHNNR07 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 500.00$                 


